Câmara jflflumcipal be CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

r° \XbbREQUERIMENTO N° ^^^ , DE 2014.
(Autor: Vereador João Paulo /PSD)

CÃfôM HUKICIPAL DE CASCAVEL
scebl em >T/ JO/H

. íl3ra cie Plar.ãris c Apoio as Ses* Bus
Requer informações da Companhia de Habitação de
Cascavel COHAVEL sobre a Legalização do Conjunto
Renascer na forma que especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador João Paulo/PSD, em conformidade com o art. 122, II do
Regimento Interno desta Casa, requer depois de cumpridas as formalidades
regimentais, seja encaminhado expediente a Companhia de Habitação de
Cascavel COHAVEL, solicitando informações sobre a legalização do Conjunto

Renascer.(Fundos do Bairro Cascavel Velho).

LO DE LIMA

or/ PSD

É o que requer. Sala de Sessões,
Cascavel, 17 de Outubro de 2014.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321 -8800
Fax (45) 3321 -8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Câmara jHuntcipal be CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

Justificativa

Tal requerimento tem como finalidade atender um anseio dos moradores que há anos
aguardam pela legalização deste conjunto, pois somente desse modo poderão reformar e
ampliar suas casas bem como também terem a oportunidade de infraestrutura como asfalto,
rede coletora de esgoto entre outros e assim adquirirem uma melhor qualidade de vida.

Além de tudo poderem estar nesse conjunto como reais proprietários.

Rua Pernambuco 1843 - Cenlro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45)3321 -8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br-E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br